ירושלים, י"א בתמוז, תשע"ד
9 ביולי, 2014
הס-354

לכבוד
התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי אשראי

לידי המנהל הכללי

א.ג.נ.,

הנדון: עקרונות למסגרת יעילה לתיאבון סיכון

מצ"ב תרגום מסמך ה-FSB מנובמבר 2013 בנושא "עקרונות למסגרת יעילה לתיאבון סיכון".
אנו מקווים שמסמך התרגום יסייע לתאגידים הבנקאיים להעמיק את הידע בנושאים המטופלים
בו.